


 



l'accoglienza estiva nel territorio dell'Unione di minori Sahrawi e loro partecipazione ad iniziative 
di animazioni estive in programma nel territorio dell'Unione; 

PRESO ATTO PRESO ATTO che il contributo pari ad che il contributo pari ad € 1.600 è disponibile sul bilancio di previsione 2017/2019, 
gestione dell’anno 2017, miss. 12, progr. 01, Tit. I, macr. 04, cap. 580 art. 2;

ACQUISITI, sulla proposta della presente deliberazione, ai sensi degli articoli 49, comma 1, e 147-
bis, comma 1, del Testo unico e dell’articolo 17, comma 8, del Regolamento sull’ordinamento degli 
uffici e dei servizi, i seguenti pareri espressi da:

• favorevole del Dirigente del IV° Settore  in ordine alla regolarità tecnica attestante la regolarità e 
la correttezza dell’azione amministrativa

• favorevole  del  Dirigente  del  II°  Settore  per  la  regolarità  contabile  in  quanto  l’atto  comporta 
riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico–finanziaria o sul patrimonio dell’Ente;

Con voti unanimi palesemente espressi

DELIBERA 

1- DI CONCEDERE all'Associazione Jaima Sahrawi con sede a Reggio Emilia in Via Vittorangeli 
7 C/D, il patrocinio ed un contributo economico di € 1.600,00 a sostegno del progetto Jaima Tenda, 
accoglienza estiva nel territorio dell'Unione di minori Sahrawi e loro partecipazione ad iniziative di 
animazioni estive in programma nel territorio dell'Unione.

2- DI DARE ATTO che, ai sensi dell'art 7 del Regolamento per la concessione di sovvenzioni, 
contributi,  ausili  finanziari  ad  Enti  e  Associazioni,  approvato  con  deliberazione  di  Consiglio 
dell'Unione n 16 del 29/06/2016, i beneficiari  di contributi  sono tenuti a far risultare in tutte le 
forme pubblicitarie, che l’iniziativa è realizzata con il concorso dell’Unione. 

DI  DARE  MANDATO al  Dirigente  del  IV  Settore  Servizio  Sociale  Unificato  di  ogni  atto 
conseguente all'adozione della presente deliberazione. 
  
 

Pagina 3 di 4




	VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA
	giunta DELL'UNIONE N° 36 del 11/07/2017


